
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 08-09-2023 

                         Αρ. πρωτ: 4576 

Ταχ. Δ/νση : Ευκλείδη, Λαδοχώρι  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 46100 - Ηγουμενίτσα 

Ιστοσελίδα : http://dide.thesp.sch.gr 

Πληροφορίες : Σπ. Γρηγορίου 

Τηλέφωνο : 2665023777 

Email : mail@dide.thesp.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη 
ΣΑΕ 445/2 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 94ΛΣ46ΝΚΠΔ-ΨΦ4



Αποφασίζουμε  
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως 
εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 
Γυμνάσιο 

Παραμυθιάς 
14 

Γυμνάσιο Γαρδικίου 9 

2 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 10 

Α. Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 
 
Β. Μουσικό Γυμνάσιο 
Ηγ/τσας 

Α.  7 

Β.  6 

3 ΓΚΑΠΡΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

4 ΚΟΛΥΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

5 ΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΜΟΥ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. Παραμυθιάς 23 
  

6 ΜΑΝΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

7 
ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 

  

8 ΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

9 
ΜΠΖΙΩΤΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. Φιλιατών 23 

  

10 
ΣΑΡΑΜΠΑΣΙΝΑ 

ΑΜΑΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

Γυμνάσιο 
Μαργαριτίου 

13 
ΓΕ.Λ. Μαργαριτίου 10 

11 
ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΣΑΑΚ ΠΕ02 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 

  

12 ΒΑΪΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο Φιλιατών 16 
ΕΠΑ.Λ. Φιλιατών 7 

13 ΚΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 
3Ο Γυμνάσιο 

Ηγ/τσας 
23 

  

14 ΤΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. Μαργαριτίου 21 
Γυμνάσιο Μαργαριτίου 2 

15 
ΤΣΑΜΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

Γυμνάσιο 
Παραμυθιάς 

23 
  

16 
ΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 

  

17 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

18 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Ηγ/τσας 

17 
Γυμνάσιο Πέρδικας 6 

19 
ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΛΕΞΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 15 

ΓΕ.Λ. Φιλιατών 8 

20 ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 2Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

21 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Γυμνάσιο Φιλιατών 7 

Α. Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 
Β. Γυμνάσιο 
Παραμυθιάς 
Γ. Γυμνάσιο Γαρδικίου 
 

Α. 6 
Β. 7 

 
Γ. 3 

22 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ33 
2Ο Γυμνάσιο 

Ηγ/τσας 
11 

Α. 3Ο Γυμνάσιο 
Ηγ/τσας 
Β. Γυμνάσιο Νέας 
Σελεύκειας 

Α. 8 
 

Β. 4 

23 
ΒΑΣΔΕΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 

Γυμνάσιο 
Παραμυθιάς 

8 
Α. Γυμνάσιο Φιλιατών 
Β. Γυμνάσιο Γαρδικίου 
Γ. Γυμνάσιο Πλαταριάς 

Α. 8 
Β. 4 
Γ. 3 

ΑΔΑ: 94ΛΣ46ΝΚΠΔ-ΨΦ4



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

24 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 
ΕΠΑ.Λ. 

Παραμυθιάς 
23 

  

25 ΤΖΙΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

26 ΚΟΣΙΩΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

27 
ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ. Φιλιατών 23 

  

28 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 Π.ΕΠΑ.Λ. Ηγ/τσας 23 
  

29 ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ. Φιλιατών 23 
  

30 ΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1Ο ΓΕ.Λ. Ηγ/τσας 14 
3Ο Γυμνάσιο Ηγ/τσας 9 

31 ΚΟΣΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 
ΕΠΑ.Λ. 

Παραμυθιάς 
21 

  

 
 

                                                                                                           Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης                   
                                                                                               Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας 
 
 
 

             Μητσιώνης Βασίλειος 

Μαθηματικών – Πληροφορικής MSc 

                                                                                                                

ΑΔΑ: 94ΛΣ46ΝΚΠΔ-ΨΦ4


		2023-09-08T16:37:58+0300
	Athens




